
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-04-000022-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: GL19N214491

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): АТ "ВТБ БАНК"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 02.01.2020 09:55:16

Дата та час завершення електронного аукціону: 02.01.2020 16:56:26

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання: 1) Право вимоги за
Кредитним договором №100.2.3-01/46к-07 від 07.12.2007р. Забезпечення: 1. Майнові права за
договором іпотеки земельної ділянки для обслуговування та реконструкції житлового будинку,
загальною площею 0,1272 га, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. О. Гончара. 2. Іпотека
нерухомого майна, а саме об`єкту незавершеного будівництва - житловий комплекс з
приміщеннями громадського призначення та вбудованим паркінгом, що знаходиться за адресою: м.
Київ, вул. О. Гончара. 3. Іпотечний договір Майнових прав на нерухомість, що буде збудована в
майбутньому - об`єкт незавершеного будівництва "Житловий комплекс з приміщеннями
громадського призначення та вбудованим паркінгом по вул. Гончара в м. Києві". 4. Цінні папери:
Іменні, цільові, звичайні (незабезпечені) облігації. Код випуску: Серія В- UA4000067243, Серія C -
UA4000067250, Серія D - UA4000108625. Номінальна вартість: Серія В - 8448,63 грн., Серія C -
8448,63 грн., Серія D - 12 756,88 грн. Кількість: Серія В - 1 016 шт., Серія C - 300 шт., Серія D - 2 113
шт. Всього 3 429 шт. 5.Цінні папери: Іменні, цільові, звичайні (незабезпечені) облігації, Серія Е -
UA4000108633, номінальна вартість - 12 756,68 грн., кількість: 4 472 шт. 6. Цінні папери: Іменні,
цільові, звичайні (незабезпечені) облігації, серії F та серії G. Код випуску: Серія F - UA4000108641,
Серія G - UA4000108658. Номінальна вартість: Серія F - 12 756,68 грн., Серія G - 12 756,68 грн.
Кількість: Серія F - 3 000 шт., Серія G - 1 706 шт. Всього - 4 706 шт. 7. Майнові права за Договором
генерального підряду від 02.06.2008р. На виконання робіт по проектуванню та будівництву
житлового комплексу з приміщеннями громадського призначення та вбудованим паркингом по вул.
О.Гончара, (загальна площа комплексу 21 444,19 кв.м.). 8. Корпоративні права на частки в
статутному капіталі юридичної особи - Боржника (6 договорів застави майнових прав). 9. Фінансова
порука юридичної особи. 2) Право вимоги за Кредитним договором №13ВД від 24.05.2011р.
Забезпечення: 1. Нерухоме майно: Комплекс будівель заводу мінеральних добрив, загальною



площею 91 961,2 кв.м., що знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ,
пр-т Антошкіна. 2. Нерухоме майно: Комплекс будівель заводу мінеральних добрив, загальною
площею 3 146,7 кв.м., що знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, пр-
т Антошкіна. 3. Нерухоме майно: 1) будівлі складу сировини із залізничною колією та естакадою,
загальною площею 2 589,0 кв.м.; 2) заводська поліклініка №2 та гараж, загальною площею 955
кв.м.; 3) їдальня №3 зі складом та навісом під тару, загальною площею 1 228,3 кв.м., що знаходяться
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 4. Спецтехніка: 1) Тягова
самохідна машина, призначені для пересування будь-якого залізничного рухомого складу, а
саме:Тепловоз ТЭМ2 №5960; 2) Тягова самохідна машина, призначені для пересування будь-якого
залізничного рухомого складу, а саме:Тепловоз ТЭМ2УМ №147; 3) Залізничний кран ЕДК-300/2, що
знаходяться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 5.
Обладнання для виробництва мінеральних добрив, у кількості 633 од., що знаходяться за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 6. Транспортні засоби: легкові
автомобілі у кількості 5 од., що знаходяться за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 7. Автобуси та спецтехніка, у кількості 4 од., що знаходяться за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 8. Вантажний транспорт та
спецтехніка, у кількості 6 од., що знаходяться за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 9. Транспорт та спецтехніка, у кількості 4 од., що знаходяться
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 10. Товари в обороті, а
саме сировина (фосфорит у кількості 7 464,6 тон), готова продукція (добриво комплексне
мінеральне амофос NP 12:52 (моноамонійфосфат) ТУ У 24.1-31980517-001:2010 у кількості 4 500,0
тон), що знаходяться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, пр-т Антошкіна. 11.
Цінні папери, а саме Прості іменні акції у загальній кількості 24 155 шт., номінальною вартістю
1000,00 грн., код випуску - UA3319805171, що належать майновим поручителям. 12. Майнові права
на отримання грошових коштів за двома договорами на поставку товару. 13. Фінансові поруки
юридичних осіб. 14. Фінансова порука фізичної особи. 3) Право вимоги за Кредитним договором
№10-0604/385к , укладеним з юридичною особою. Без забезпечення.

Початкова (стартова) ціна лоту: 585 551 057.51 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 169 860 500.00 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 29 277 552.88 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "ФК "ФАКТОРИНГ СІСТЕМ" #43103614

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 02.01.2020 16:56:26

Переможець торгів: ТОВ "ФК "ФАКТОРИНГ СІСТЕМ"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


